
AM\1301537LV.docx PE761.076v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

 
Budžeta komiteja

 

2024/0090(BUD)

18.4.2024

GROZĪJUMI Nr.
1 - 3
Ziņojuma projekts
Siegfried Mureşan
(PE761.019v01-00)

2024. gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 3 projekts, ar ko pastiprina Eiropas 
Prokuratūru pēc Polijas pievienošanās un gaidot Zviedrijas iespējamo dalību
((2024/0090(BUD))



PE761.076v02-00 2/4 AM\1301537LV.docx

LV

AM_Com_NonLegReport



AM\1301537LV.docx 3/4 PE761.076v02-00

LV

Grozījums Nr. 1
Rasmus Andresen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. ļoti atzinīgi vērtē Polijas 
pievienošanos EPPO un gaidāmo 
Zviedrijas dalību, līdz ar ko iesaistīto 
dalībvalstu skaits palielinātos līdz 24; 
norāda, ka šī paplašināšanās arī ļaus EPPO 
izmeklēt minētajās dalībvalstīs izdarītus 
nodarījumus, kas skar Savienības finanšu 
intereses, un saukt pie atbildības par tiem, 
tādējādi labāk aizsargājot Savienības 
intereses;

1. ļoti atzinīgi vērtē Polijas 
pievienošanos EPPO un gaidāmo 
Zviedrijas dalību, līdz ar ko iesaistīto 
dalībvalstu skaits palielinātos līdz 24; 
norāda, ka šī paplašināšanās arī ļaus EPPO 
izmeklēt minētajās dalībvalstīs izdarītus 
nodarījumus, kas skar Savienības finanšu 
intereses, un saukt pie atbildības par tiem, 
tādējādi labāk aizsargājot Savienības 
budžetu un intereses;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Victor Negrescu

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. saprot, ka Komisija no 2025. gada 
vairs EPPO nenodrošinās digitālās 
darbavietas pakalpojumus; norāda, ka 
EPPO ir atkārtoti pieprasījusi 
nepieciešamos papildu finanšu resursus un 
cilvēkresursus, lai pārkārtotos uz pilnīgu 
neatkarību IT jomā un nodrošinātu savas 
IT sistēmas drošību;

3. saprot, ka Komisija no 2025. gada 
vairs EPPO nenodrošinās digitālās 
darbavietas pakalpojumus; norāda, ka 
EPPO ir atkārtoti pieprasījusi 
nepieciešamos papildu finanšu resursus un 
cilvēkresursus, lai pārkārtotos uz pilnīgu 
neatkarību IT jomā un nodrošinātu savas 
IT sistēmas drošību; tāpēc aicina Komisiju 
turpināt sniegt IT pakalpojumus līdz tam, 
kad EPPO saņems pietiekamus papildu 
resursus un varēs kļūt neatkarīga IT 
jomā;

Or. en



PE761.076v02-00 4/4 AM\1301537LV.docx

LV

Grozījums Nr. 3
Victor Negrescu

Rezolūcijas priekšlikums
4.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4.a aicina Komisiju ievērot savu 
apņemšanos, kas pausta grozījumu 
vēstulē Nr. 1/2022 (COM(2021) 642 
final), un atkārtoti izvērtēt EPPO 
nodrošinājumu ar personālu, ņemot vērā 
darbības un administratīvās vajadzības un 
to, ka EPPO nevarēja izmantot Eurojust 
administratīvo atbalstu, kā bija paredzēts 
Regulas (ES) 2017/1939 100. panta 
4. punktā, un ka EPPO finanšu shēma 
nav pielāgota šai situācijai;

Or. en


